ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 090/2019
Data Emissão do Contrato: 31/05/2019
Processo: Pregão Presencial n.º 018/2019
Contratado:DIHEGO F. DOS SANTOS – SERVIÇOS MEDICOS-ME 
Valor: R$  42.870,00  (Quarenta  e  dois  mil,  oitocentos  e  setenta 

reais). 
Vigência: 01/06/2019 e final na data de 31/08/2019, 
Dotação: 03 - Secretaria Municipal de Saúde
100-FMS/DEPART DE SAUDE/ATENÇÃO BASICA 
127-UBS SAO JOSE OPERARIO 
1515 - 03.100.10.301.0013.2304 
33903900 Outros Serviços de Terceiros – PJ

[...]

Artigo 25, § 1º, da Lei n.º 8.666/93. 
Dotação  Orçamentária: •  2454-

03.110.10.304.0016.2329.339039000000-LABORATORIO MUNICIAPAL
•  Fontes  de  Recurso:  0102000000-  Recursos  de  impostos  e  de 

Transferência de Impostos – Saúde
Valor Total: R$ 1.095,00 (hum mil e noventa e cinco reais)
Data  do  Reconhecimento:  04/06/2019,  pelo  Ilmo.  Sr.  Secretário 

Municipal de Finanças e Administração de Juina-MT. 
Data de Ratificação: 04/06/2019, pelo Exmo. Sr. Prefeito Municipal de 

Juina/MT. 

MARCIO ANTONIO DA SILVA
Presidente da Comissão Permanente de Licitações